



Kraków

INFORMACJE RADY MIASTA KRAKOWA

Kancelaria Rady Miasta Krakowa

tel. 12 61 61 249, fax 12 61 61 702, e-mail: info.rmk@um.krakow.pl

piątek, 10 lipca 2020 r.

129/20

AKTUALNOŚCI:

NOWOŚĆ! WIELKI MECZ WYBORCZY

– Rzucamy wyzwanie wszystkim metropoliom, ale przede wszystkim Warszawie. To będzie rozgrywka o najwyższą frekwencję – tak Przewodniczący Rady Miasta Dominik Jaśkowiec wzywa mieszkańców Krakowa do wzięcia udziału w wyborach Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej i zmierzenia się na głosy z innymi miastami na arenie wyborczej w niedzielę 12 lipca.

Więcej na: www.krakow.pl

NOWOŚĆ! CZAS NA NOWY LAYOUT

Witryna www.krakow.pl z roku na rok odnotowuje coraz wyższe wskaźniki odwiedzin i jest jednym z najlepszych źródeł informacji dla mieszkańców, dlatego kilka miesięcy temu przeszła gruntowną zmianę wyglądu. Czemu istniała potrzeba zmiany layoutu strony? – na ten temat rozmawiano na posiedzeniu Komisji Promocji i Turystyki RMK.

Więcej na: www.rmk.krakow.pl

NOWOŚĆ! OZONATORY DLA CHĘTNYCH?

Czy miasto powinno zakupić ozonatory dla chętnych placówek oświatowych? Czy taki sposób dezynfekowania jest skuteczny, a przede wszystkim czy jest bezpieczny? - między innymi na te pytania odpowiadali goście zaproszeni na połączone posiedzenie Komisji

Innowacji i Wykorzystania Funduszy Unijnych oraz Komisji Kształtowania Środowiska.

Więcej na: www.rm.krakow.pl

RADNI UDZIELILI ABSOLUTORIUM PREZYDENTOWI – PODSUMOWANIE 42. I 43. SESJI RMK

Podczas dwóch sesji, które odbyły się 8 lipca, Rada Miasta udzieliła Prezydentowi Miasta Krakowa absolutorium za rok 2019 i zatwierdziła sprawozdanie finansowe oraz sprawozdanie z wykonania budżetu za rok 2019. Radni podjęli także uchwałę o udzieleniu Prezydentowi wotum zaufania. (MK)

Więcej na: www.rm.krakow.pl

WNIOSKI RADNYCH DO PREZYDENTA

Radni złożyli szereg interpelacji w sprawach infrastrukturalnych. O co wnioskuje do Prezydenta? (MK)

Więcej na: www.rm.krakow.pl

WODA W KRANACH BEZPIECZNA I DOBREJ JAKOŚCI

O wysokiej jakości wody w krakowskich kranach nie trzeba już nikogo przekonywać. Można ją również pić bezpiecznie w czasie pandemii. – Woda badana jest kilkadziesiąt razy dziennie, również w punktach czerpalnych – mówił podczas posiedzenia komisji Ekologii i Ochrony Powietrza Piotr Ziętara, prezes Wodociągów Miasta Krakowa. Wyjaśnił również radnym, jak pandemia wpłynęła na finanse przedsiębiorstwa. (MK)

Więcej na: www.rm.krakow.pl

NIE ZAMYKAĆ PRZYLASKU RUSIECKIEGO NA WAKACJE

Radny Łukasz Gibała zastanawia się na jakim etapie jest realizacja tzw. Plant Podgórskich, a radny Grzegorz Stawowy w związku z rozpoczęciem okresu wakacyjnego wnioskuje o odroczenie na wrzesień prac zleconych przez spółkę Nowa Huta Przyszłości w Przylasku Rusieckim. Radna Grażyna Fijałkowska złożyła interpelację w sprawie wykonania schodów na stację kolejową Kraków-Bieżanów, natomiast radna Anna Prokop-Staszecka dopytuje o badania kierowców transportu publicznego na obecność środków psychoaktywnych. (KMM)

Więcej na: www.rm.krakow.pl

POSIEDZENIA KOMISJI: 13 lipca, poniedziałek

ZAOPINIUJĄ KONCEPCJE PLANÓW

Komisja Planowania Przestrzennego i Ochrony Środowiska zbierze się o godz. 16:00 w Sali Obrad RMK, pl. Wszystkich Świętych 3-4.

Radni zaopiniują koncepcje dziewięciu projektów uchwał w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszarów: Lindego, Wola Justowska – Hamernia, Morelowa, Mydlniki, Olszanica, Zakamycze, Tonie A-B, Siewna i Piaski Wielkie.

[Bieżący plan posiedzeń](#)

DYŻURY RADNYCH:

[Harmonogram dyżurów radnych](#)

KALENDARIUM RMK: 11 lipca, sobota

DOMINIK JAŚKOWIEC PRZEWODNICZĄCY RADY MIASTA KRAKOWA

godz. 11:00 - Piknik charytatywny, KS Zwierzyniecki, ul. Na Błoniach 1

SŁAWOMIR PIETRZYK WICEPRZEWODNICZĄCY RMK

godz. 12:00 - 76. rocznica Akcji Koppe, Pomnik Czynu Zbrojnego Polski Walczącej oraz pamiątkowa tablica upamiętniająca Akcję przy ul. Powiśle.

WARTO WIEDZIEĆ:

HARMONOGRAM SESJI NA 2020 ROK:

- 26 sierpnia
- 9 i 23 września
- 7 i 21 października
- 4 i 18 listopada
- 2 i 16 grudnia

Magdalena Bartlewicz

Referat Informacji Medialnej

Kancelaria Rady Miasta Krakowa